

GLOBAL FACILITY SERVICE APS

Københavnsvej 263

4000 Roskilde

(CVR-nr. 28 66 81 20)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Steen Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Global Facility Service ApS
Københavnsvej 263
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 66 81 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. november 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Steen Jørgensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive servicevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.479.019, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.926.884.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		14.612.956	13.649.705
Personaleomkostninger	1	<u>-11.217.369</u>	<u>-11.397.475</u>
Driftsresultat		3.395.587	2.252.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-150.622</u>	<u>-239.199</u>
Resultat før finansielle poster		3.244.965	2.013.031
Finansielle indtægter		108.410	84.966
Finansielle omkostninger		<u>-121.559</u>	<u>-173.571</u>
Resultat før skat		3.231.816	1.924.426
Skat af årets resultat	3	<u>-752.797</u>	<u>-465.363</u>
Årets resultat		<u>2.479.019</u>	<u>1.459.063</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.520.981</u>	<u>1.459.063</u>
		<u>2.479.019</u>	<u>1.459.063</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Driftsmateriel og Inventar		619.271	352.519
Materielle anlægsaktiver		619.271	352.519
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		679.271	412.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.692.193	13.341.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.714.180	1.527.187
Andre tilgodehavender		2.609.128	0
Periodeafgrænsningsposter		124.717	318.336
Tilgodehavender		10.140.218	15.186.582
Likvide beholdninger		459.001	12.706
Omsætningsaktiver i alt		10.599.219	15.199.288
Aktiver i alt		11.278.490	15.611.807

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.198.116	2.322.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinær udlodning i regnskabs-året		2.000.000	0
Egenkapital	4	<u>2.926.884</u>	<u>2.447.865</u>
Hensættelse til udskudt skat		29.295	60.072
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.295</u>	<u>60.072</u>
Anden gæld		1.286.815	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.286.815</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.235.450	5.419.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.458.531	1.231.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.562	0
Selskabsskat		783.574	459.294
Anden gæld		2.522.699	1.937.218
Periodeafgrænsningsposter		8.680	4.055.767
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.035.496</u>	<u>13.103.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.322.311</u>	<u>13.103.870</u>
Passiver i alt		<u>11.278.490</u>	<u>15.611.807</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2020	2019			
1 Personalemkostninger					
Lønninger	10.655.261	10.744.406			
Pensioner	310.733	314.453			
Andre omkostninger til social sikring	251.375	338.616			
	11.217.369	11.397.475			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	34			
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver					
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	114.258			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	150.622	124.941			
	150.622	239.199			
3 Skat af årets resultat					
Årets aktuelle skat	783.574	459.294			
Regulering af udskudt skat tidligere år	-30.777	6.069			
	752.797	465.363			
4 Egenkapital					
	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Ekstraordin ær udlodning i regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.322.865	0	0	2.447.865
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
Årets resultat	0	-1.520.981	2.000.000	2.000.000	2.479.019
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-1.198.116	2.000.000	2.000.000	2.926.884

NOTER

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	1.286.815	0	0
	0	1.286.815	0	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra finansiel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	192.600	282.600
Mellem 1 og 5 år	109.600	172.500
	302.200	455.100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for koncernvirksomheders banklån t.kr. 3.300

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SJ Holding af 21. juli 2005 ApS ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Tredjemand har stillet sikkerhed overfor selskabets engagement med selskabets pengeinstitutforbindelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender, inventar og driftsmidler samt goodwill m.v. efter reglerne om virksomhedspant med mio. kr. 1,5. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 mio. kr. 5,7.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-174691107240
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2021 kl.: 15:59:18
Underskrevet med NemID

Steen Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-174691107240
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2021 kl.: 15:59:18
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 07:12:53
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a4f2ad83yZj242179661

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.